
UCHWAŁA NR XIX/98/16
RADY MIASTA HELU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie: miesięcznego ryczałtu dla I wiceprzewodniczącego rady

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515)  oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710)

Rada Miasta Helu uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się miesięczny ryczałt finansowy dla I wiceprzewodniczącego Rady Miasta Helu w wysokości 45% 
maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu w gminie poniżej 15 tysięcy mieszkańców.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr V/35/2003 Rady Miasta Helu z dnia 26 lutego 2003 r.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Arnold Antkowski

Id: C1434BE4-573F-4F56-AA7F-C5791B73001C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2031126478

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 maja 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C1434BE4-573F-4F56-AA7F-C5791B73001C. Podpisany Strona 1




